MecTo npoBeeHHs: MyHHIHIIAIBHOE OI0/pKeTHOE 001eodpasoBarensHoe yupekaenue "Cpennss oduieodpasoBaTenbHas mkona Nel5"

Jlara nposesienus: 23.09.2025r.

KonunyectBo yyacruukos: Becero - 20 , 5 kmacc-2 ,6kaacc- 8 , 7kiaacc-3 ,8 kmace- 5 ,9knacc-0 ,10 kmacc-0 ,11k

MMPOTOKOJI
3ace/laHus KIOPH HIKOJILHOI0 dTana Bcepoccuﬁcxoﬁ OJIMMITHA/IbI LHKOJILHUKOB
no ¢pusznyeckoii Kyabrype (1eBymkn) B 2025/26 yue6Hom roay

oT « 23 » centsiéps 2025T.

CnHcoK yYacTHHKOB, NodeauTe el M NPU3EPOB IIKOJIBLHOIO 3TaNa BCePOCCHICKOH 0TMMIHABI IIKOJILHHKOB B 2025/26 y4e6HOM roay 1o ¢gusnueckoii KyabType (1eBymIKH)
MyHHIHTIATBHOE OrOUKeTHOE 00IeoOpasoBarebHoe yupex eHue "Cpensis o6meodpasoparenbHast mkoa Nel5" r. Muaypurcka TamOoBckoii obnactn

Ne n/m

MynuuunaisHoe
obpasosanue
(ropox, paiion)

Koz padorst

Toamoe nanMenoBanHe 00pa3OBATETLHO
opranmzaunu no Verasy

Kaace

Teopus
(pesyanTa
1)

umuacrn
Ka

(pesyabra
)

Maxkenm
ANbHBIH
Bann

Jysumii
pesyabTa

T

Pesy.

T
yuactan
Ka

1
(pesyast
ar)

Makcuma
JBHBIH
Hann

Jysumi
pesyabTar

Pesyarar]
yuacruink
a

Jlerkast

aTiIeTHKa

Ob6mee
KOJI-BO
Haanos

Maxkcuman
bH0e KO-
B0 GaL108
3a patory

%
BBINOJTHEHHS!
3apanmii

r.Mirsypiiick

®O515

MyHHumnatLHoe GioukeTHoe
oBuieoGpazosateaIoe yupexeiie "Cpeis
obiicoBpazoBaTebHas mkosia Nol5"

40

40,00

90,00

100

90,0%

. Mutuypiiick

D0509

MyHHIHMnATBHOE GI0/DKETHOS
oBmeobpasosatenbioe yupesaenme "Cpemss
obmeobpasoparenbHas mKona Nel5"

36

40

8,90

40,00

84,00

100

84,0%

T Mitaypiiick

®0602

MynnuunanbHoe GioukeTHoe
obicobpasosatenbioe yupeskaenue "Cpenss
obmeobpasoparenbHas mKona Nel5"

40

8,50

40,00

83,00

100

83,0%

. Mutaypusck

©0603

Mysumnansioe SlokeTioe
o6uieobpazoparenbHoe yupekaenue "Cpeanss
obmeobpasoparenbHas mKona Nels"

40

38,12

81,12

100

81,1%

r Mutaypusck

D0604

MynnumansHoe Giowketioe
obuleobpazoBarenbHoe yupeskaenue "Cpeanss
obmeobpasoparesnbHas mKona Nels"

40

38,20

79.20

100

79.2%

. Mutuypusck

D0608

MysHImnaIbHOE GIOMKCTHOE
o6ueobpazoBarenbHoe yupeskaenue "Cpeanss
obiicoGpasoBatesbias mKkota Nel 5"

40

37,78

78,78

100

78,8%

. Muuypusck

®0610

Mynummnaishoe 61opKeTHOe
obuieobpazoBaTenbHOe yupeskaenue "Cpeanss
obuieobpaszoparenbhas mkona Nel5"

10,5

28

40

38,20

76,70

100

76,7%

. Muuypusck

®0614

MynuimnanbHoe G1omKeTHOE
obueobpasoparenbHoe yupeskaenue "Cpeanss
obeoGpasosatenbias mkona Nel3"

30

40

37,78

73,78

100

73,8%

. Muaypusck

®0616

MynuimnanbHoe Gro/KeTHOS
obiieobpasosatenbiioe yupeiaenne "Cpeass
obcoGpasopateabas mkoa Nel 3"

27

40

8,50

10,40

32,69

70,69

100

70,7%

r.Muuypiick

®0617

MynuimnansHoe Gro/KeTHOS
obuieobpasosarenbhoe yupeskaenne "Cpesis
obtcoGpaopateabuas mkoma Nel 3"

25

40

35,79

69,29

100

69,3%

r. Mitsypiick

®0702

MynuimnansHoe Gro/uKeTHOS
obuicoGpasoBaTeHoe yupexeiie "Cpesss
obmeobpasoparenbHas mkona Nel 5"

35

20

40,91

40,91

20,00

28,43

91,43

100

91,4%

r.Mirsyprick

D705

MyHHIHIATBHOE GloKeTHO
obuicoBpasopatenbHoe yupesaenne "Cpenmss
obuicodpazopatenbHas mKona Nel 5"

20

2921

2921

20,00

29,33

91,33

100

91,3%

. Mutaypiiick

0706

MyHHuHaIbHOE GiojUKeTHOE
obuieodpasopatenbioe yupeaacnne "Cpeamss
obuicodpazopatenbHas mKona Nel 5"

36

20

40,91

44,46

18,40

28,68

90,08

100

90,1%

r. Mitaypuncx

®0801

MynnuunanbHoe Gi0/ukeTHoe
obiicobpasoBaTenbioe yupeskaenue "Cpeanss
obmeobpasoparenbHas mKona Nel5"

20

29,21

40,91

14,28

8,70

30,00

85,28

100

85,3%

. Mutaypisck

®0803

Mysummnasioe SlokeTioe
obuieobpazoparenbHoe yupekaenue "Cpeanss
obmeobpasoparenbHas mKona Nels"

20

40,91

67,13

12,19

28,09

82,28

100

82,3%

. Mutaypusck

D0804

Mynuumansoe Giowkerioe
obuieobpazoBarenbHoe yupeskaenue "Cpeanss
obmeobpasoparenbas mKona Nels"

20

2921

32,53

17,96

30,00

79,96

100

80,0%




. Muaypusck

®0807

MynummnanbHoe GropKeTHOe
obiieobpaosatenbioe yupesenue "Cpeass
obtcoGpaopateabias mkona Nel 3"

28

20

2921

59,66

9,79

10,00

26,10

70,89

100

70,9%

. Muaypusck

D008

MynuimnansHoe Go/KeTHOS
obuieobpasoBaresbHoe yupesiienue "Cpemss
obuicoGpasopatenbias mkona Nol5"

20

2921

8,70

20,00

27,00

100

27,0%

r.Musyphiick

1112

MynuimnansHoe GroKeTHOS
obieoBpasoBatenbHoe yupeienue "Cpenss
obmeobpasoparenbhas mkona Nel 5"

38

40

47,94

47,94

40,00

95,00

100

95,0%

20

r.Mirsypiick

1113

MysumaisHoe GlojpketHoe
obuieoGpazosateaioe yupexeiie "Cpeiss
obiicoBpazoBaTebas mkosia Nel5"

40

47,94

61,63

31,11

84,11

100

84,1%

Tpencenarens xiopu:

CekpeTaphb JKIOpH:

(noonucw)

(noonucs)




	Лист1

