протокол

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) в 2025/26 учебном году

от « 23 » сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15" Дата проведения: 23.09.2025г.

Количество участников: всего - 20, 5 класс - 2, 6 класс - 8, 7 класс - 3, 8 класс - 5, 9 класс - 0, 10 класс - 0, 11 к

Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (девушки) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15" г. Мичуринска Тамбовской области

№ п/п	Муниципальное образование (город, район)	Код работы	Полное наименование образовательной организации по Уставу	Класс	Теория (результа т)	Гимнасти ка (результа т)	Максим альный балл	Лучший результа т	Результа т участни ка	Баскетбо л (результ ат)	Максима льный балл	Лучший результат	Результат участник а	Легкая атлетика	Общее кол-во баллов	Максимал ьное кол- во баллов за работу	% выполнения заданий
1	г.Мичуринск	Ф0515	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	5	15	35					40	8,90	8,90	40,00	90,00	100	90,0%
2	г.Мичуринск	Ф0509	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	5	8	36					40	8,90	8,90	40,00	84,00	100	84,0%
3	г.Мичуринск	Ф0602	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	6	12	31					40	8,50	8,50	40,00	83,00	100	83,0%
4	г.Мичуринск	Ф0603	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	6	5	38					40	8,50	8,92	38,12	81,12	100	81,1%
5	г.Мичуринск	Ф0604	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	6	9	32					40	8,50	8,90	38,20	79,20	100	79,2%
6	г.Мичуринск	Ф0608	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	6	11	30					40	8,50	9,00	37,78	78,78	100	78,8%
7	г.Мичуринск	Ф0610	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	6	10,5	28					40	8,50	8,90	38,20	76,70	100	76,7%
8	г.Мичуринск	Ф0614	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	6	6	30					40	8,50	9,00	37,78	73,78	100	73,8%
9	г.Мичуринск	Ф0616	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	6	11	27					40	8,50	10,40	32,69	70,69	100	70,7%
10	г.Мичуринск	Ф0617	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	6	8,5	25					40	8,50	9,50	35,79	69,29	100	69,3%
11	г. Мичуринск	Ф0702	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	7	8	35	20	40,91	40,91	20,00	30	8,70	9,18	28,43	91,43	100	91,4%
12	г.Мичуринск	Ф0705	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	7	7	35	20	29,21	29,21	20,00	30	8,70	8,90	29,33	91,33	100	91,3%
13	г.Мичуринск	Ф0706	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	7	7	36	20	40,91	44,46	18,40	30	8,70	9,10	28,68	90,08	100	90,1%
14	г. Мичуринск	Ф0801	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	8	7	34	20	29,21	40,91	14,28	30	8,70	8,70	30,00	85,28	100	85,3%
15	г.Мичуринск	Ф0803	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	7	6	36	20	40,91	67,13	12,19	30	8,70	9,29	28,09	82,28	100	82,3%
16	г.Мичуринск	Ф0804	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	8	2	30	20	29,21	32,53	17,96	30	8,70	8,70	30,00	79,96	100	80,0%

17	г.Мичуринск	Ф0807	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	8	7	28	20	29,21	59,66	9,79	30	8,70	10,00	26,10	70,89	100	70,9%
18	г.Мичуринск	Ф0808	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	8	7	0	20	29,21	0,00		30	8,70	0,00	20,00	27,00	100	27,0%
19	г.Мичуринск	Ф1112	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	11	17	38					40	47,94	47,94	40,00	95,00	100	95,0%
20	г.Мичуринск	Ф1113	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №15"	11	17	36					40	47,94	61,63	31,11	84,11	100	84,1%

Председатель жюри:	(подпись)	
Секретарь жюри:	(подпись)	